
Les horaires sont calculés 
dans des conditions 

normales de circulation et 
sont sujets à des aléas.  

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Contact jusqu’au 31 juillet
Transdev CEAT
01 60 62 83 04

Contact à partir du 1er août
Transdev COTEAUX DE LA MARNE
01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com

5 SUCY-EN-BRIE GARE DE SUCY-BONNEUIL  
 BOISSY-SAINT-LÉGER GARE DE BOISSY-SAINT-LÉGER

Horaires valables du 10 juillet au 3 septembre 2023

Rue de Marolles

Moutier Médiathèque
£

Centre Administratif
£

Hôtel de Ville
£

Le Progrès

Piscine
£

Avenue du Fort
£

Procession

Rond
Point

£

Notre Dame Rue Royale
£

Moulin
à Vent

£

Gabriel
Péri

£

Place Ste
Bernadette

£

Lycée
Christophe Colomb

£

Les Châtaigniers

L'Ami Jules

Mairie

Le Closeau

Place Fernande Doudot
£

Gare de Boissy St Léger
$

£ 6 • 12 • 21 • 23 • J1 • J2 • N32

Combernoux Pointe aux Cerfs

Marché du
Bois Clary

Lys
d’Or

Henry
Dunant

Chapellerie
£

Gare de Sucy Bonneuil
$

£ 1 • 2 • 3 • 4 • 6 • 10 • 21 • 41 • 51
104 • 308 • 393 • N32

Lycée 
Guillaume Budé

£

Léon Révillon Ormesson-
sur-Marne

Sucy-
en-Brie

Noiseau

Limeil-Brévannes
Boissy-St-Léger

Collège
du Parc

Collège privé
Petit-Val

Tribunal
d'instance de
Boissy-Saint-Léger

Mediathèque

Lycée polyvalent
Guillaume Budé

Lycée polyvalent
Christophe Colomb

Château de
Haute-Maison

Rue de Sucy

Rue de Boissy

Rue de Marolles

Av. du Gal Leclerc

Rue Royale

R.du
RptBd L. Révillon

Rue P. Semard
Av. Georges Pompidou

Av.des Châtaigniers

Rue de la Procession

Avenue duFort

N

Arrêt non accessible aux personnes
en fauteuil roulant
Desserte principale
Desserte secondaire

5 Boissy-Saint-Léger  Gare de Boissy St Léger Sucy-en-Brie  Gare de Sucy Bonneuil  

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

03.22

Du lundi au vendredi
SUCY-EN-BRIE Gare de Sucy-Bonneuil 05:09 05:49 06:19 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:49 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15

Place F. Doudot 05:09 05:49 06:19 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:49 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15
Moutier Médiathèque 05:10 05:50 06:20 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:50 09:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16

Hôtel de Ville 05:11 05:51 06:21 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:51 09:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17
Centre Administratif 05:12 05:52 06:22 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:52 09:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18

Avenue du Fort 05:12 05:52 06:23 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:53 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19
Chapellerie 05:13 05:53 06:23 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:53 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19

Piscine 05:13 05:53 06:24 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:54 09:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20
Place Ste Bernadette 05:14 05:54 06:25 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:55 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21

Lys d'Or 05:14 05:54 06:25 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:55 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21
Procession 05:15 05:55 06:26 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:56 09:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22

Moulin à Vent 05:16 05:56 06:27 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:57 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23
Rond Point 05:16 05:56 06:27 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:57 09:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23
Gabriel Péri 05:17 05:57 06:28 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:58 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24

Lycée Christophe Colomb 05:18 05:58 06:29 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:59 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25
L'Ami Jules 05:19 05:59 06:30 07:00 .... 07:30 .... 08:00 .... 08:30 09:00 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26

BOISSY-ST-LÉGER Le Closeau 05:20 06:00 06:31 07:01 .... 07:31 .... 08:01 .... 08:31 09:01 09:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27
SUCY-EN-BRIE Notre Dame Rue Royale 05:21 06:01 06:32 07:02 .... 07:32 .... 08:02 .... 08:32 09:02 09:28 10:13 10:58 11:43 12:27 13:12 13:57 14:43 15:28

Pointe aux Cerfs 05:22 06:02 06:33 07:03 .... 07:33 .... 08:03 .... 08:33 09:03 09:29 10:14 10:59 11:44 12:28 13:13 13:58 14:44 15:29
BOISSY-ST-LÉGER Combernoux 05:23 06:03 06:34 07:04 .... 07:34 .... 08:04 .... 08:34 09:04 09:30 10:15 11:00 11:45 12:29 13:14 13:59 14:45 15:30

Les Châtaigniers 05:24 06:04 06:35 07:05 .... 07:35 .... 08:05 .... 08:35 09:04 09:30 10:15 11:00 11:45 12:29 13:14 13:59 14:45 15:30
Rue de Marolles 05:25 06:05 06:36 07:06 .... 07:36 .... 08:06 .... 08:36 09:05 09:31 10:16 11:01 11:46 12:30 13:15 14:00 14:46 15:31

Henry Dunant 05:26 06:06 06:37 07:07 .... 07:37 .... 08:07 .... 08:37 09:06 09:32 10:17 11:02 11:47 12:31 13:16 14:01 14:47 15:32
Marché du Bois Clary 05:27 06:08 06:39 07:09 .... 07:39 .... 08:09 .... 08:39 09:07 09:33 10:18 11:03 11:48 12:32 13:17 14:02 14:48 15:33

Le Progrès 05:28 06:09 06:40 07:10 .... 07:40 .... 08:10 .... 08:40 09:08 09:34 10:19 11:04 11:49 12:33 13:18 14:03 14:49 15:34
Mairie 05:29 06:11 06:42 07:12 .... 07:42 .... 08:12 .... 08:42 09:10 09:36 10:21 11:06 11:51 12:34 13:19 14:05 14:51 15:36

Léon Révillon 05:30 06:12 06:43 07:13 .... 07:43 .... 08:13 .... 08:43 09:11 09:37 10:22 11:07 11:52 12:35 13:20 14:06 14:52 15:37
Gare de Boissy-t-Léger 05:35 06:18 06:49 07:19 .... 07:49 .... 08:19 .... 08:49 09:14 09:40 10:25 11:10 11:55 12:38 13:23 14:09 14:55 15:40



Les horaires sont calculés 
dans des conditions 

normales de circulation et 
sont sujets à des aléas.  

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Contact jusqu’au 31 juillet
Transdev CEAT
01 60 62 83 04

Contact à partir du 1er août
Transdev COTEAUX DE LA MARNE
01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com

5 SUCY-EN-BRIE GARE DE SUCY-BONNEUIL  
 BOISSY-SAINT-LÉGER GARE DE BOISSY-SAINT-LÉGER

Horaires valables du 10 juillet au 3 septembre 2023

Rue de Marolles

Moutier Médiathèque
£

Centre Administratif
£

Hôtel de Ville
£

Le Progrès

Piscine
£

Avenue du Fort
£

Procession

Rond
Point

£

Notre Dame Rue Royale
£

Moulin
à Vent

£

Gabriel
Péri

£

Place Ste
Bernadette

£

Lycée
Christophe Colomb

£

Les Châtaigniers

L'Ami Jules

Mairie

Le Closeau

Place Fernande Doudot
£

Gare de Boissy St Léger
$

£ 6 • 12 • 21 • 23 • J1 • J2 • N32

Combernoux Pointe aux Cerfs

Marché du
Bois Clary

Lys
d’Or

Henry
Dunant

Chapellerie
£

Gare de Sucy Bonneuil
$

£ 1 • 2 • 3 • 4 • 6 • 10 • 21 • 41 • 51
104 • 308 • 393 • N32

Lycée 
Guillaume Budé

£

Léon Révillon Ormesson-
sur-Marne

Sucy-
en-Brie

Noiseau

Limeil-Brévannes
Boissy-St-Léger

Collège
du Parc

Collège privé
Petit-Val

Tribunal
d'instance de
Boissy-Saint-Léger

Mediathèque

Lycée polyvalent
Guillaume Budé

Lycée polyvalent
Christophe Colomb

Château de
Haute-Maison

Rue de Sucy

Rue de Boissy

Rue de Marolles

Av. du Gal Leclerc

Rue Royale

R.du
RptBd L. Révillon

Rue P. Semard
Av. Georges Pompidou

Av.des Châtaigniers

Rue de la Procession

Avenue duFort

N

Arrêt non accessible aux personnes
en fauteuil roulant
Desserte principale
Desserte secondaire

5 Boissy-Saint-Léger  Gare de Boissy St Léger Sucy-en-Brie  Gare de Sucy Bonneuil  

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

03.22

Du lundi au vendredi
SUCY-EN-BRIE Gare de Sucy-Bonneuil 16:00 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Place F. Doudot 16:00 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
Moutier Médiathèque 16:01 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Hôtel de Ville 16:02 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
Centre Administratif 16:03 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

Avenue du Fort 16:04 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
Chapellerie 16:04 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39

Piscine 16:05 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
Place Ste Bernadette 16:06 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

Lys d'Or 16:07 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:12 20:42 21:12 21:42 22:11 22:41
Procession 16:08 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:13 20:43 21:13 21:43 22:12 22:42

Moulin à Vent 16:09 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:14 20:44 21:14 21:44 22:13 22:43
Rond Point 16:09 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:14 20:44 21:14 21:44 22:13 22:43
Gabriel Péri 16:10 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:15 20:45 21:15 21:45 22:14 22:44

Lycée Christophe Colomb 16:11 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:16 20:46 21:16 21:46 22:15 22:45
L'Ami Jules 16:12 16:57 .... 17:27 .... 17:57 .... 18:27 .... 18:57 .... 19:27 .... 19:57 20:17 20:47 21:17 21:47 22:16 22:46

BOISSY-ST-LÉGER Le Closeau 16:13 16:58 .... 17:28 .... 17:58 .... 18:28 .... 18:58 .... 19:28 .... 19:58 20:18 20:48 21:18 21:48 22:17 22:47
SUCY-EN-BRIE Notre Dame Rue Royale 16:14 16:59 .... 17:29 .... 17:59 .... 18:29 .... 18:59 .... 19:29 .... 19:59 20:19 20:49 21:19 21:49 22:18 22:48

Pointe aux Cerfs 16:15 17:00 .... 17:30 .... 18:00 .... 18:30 .... 19:00 .... 19:30 .... 20:00 20:20 20:50 21:20 21:50 22:19 22:49
BOISSY-ST-LÉGER Combernoux 16:16 17:01 .... 17:31 .... 18:01 .... 18:31 .... 19:01 .... 19:31 .... 20:01 20:21 20:51 21:21 21:51 22:20 22:50

Les Châtaigniers 16:17 17:02 .... 17:32 .... 18:02 .... 18:32 .... 19:02 .... 19:32 .... 20:01 20:21 20:51 21:21 21:51 22:20 22:50
Rue de Marolles 16:18 17:03 .... 17:33 .... 18:03 .... 18:33 .... 19:03 .... 19:33 .... 20:02 20:22 20:52 21:22 21:52 22:21 22:51

Henry Dunant 16:19 17:04 .... 17:34 .... 18:04 .... 18:34 .... 19:04 .... 19:34 .... 20:03 20:23 20:53 21:23 21:53 22:22 22:52
Marché du Bois Clary 16:20 17:05 .... 17:35 .... 18:05 .... 18:35 .... 19:05 .... 19:35 .... 20:04 20:24 20:54 21:24 21:54 22:23 22:53

Le Progrès 16:21 17:06 .... 17:36 .... 18:06 .... 18:36 .... 19:06 .... 19:36 .... 20:05 20:25 20:55 21:25 21:55 22:24 22:54
Mairie 16:23 17:08 .... 17:38 .... 18:08 .... 18:38 .... 19:08 .... 19:38 .... 20:07 20:27 20:57 21:27 21:57 22:25 22:55

Léon Révillon 16:24 17:09 .... 17:39 .... 18:09 .... 18:39 .... 19:09 .... 19:39 .... 20:08 20:28 20:58 21:28 21:58 22:26 22:56
Gare de Boissy-t-Léger 16:28 17:13 .... 17:43 .... 18:12 .... 18:42 .... 19:12 .... 19:42 .... 20:11 20:31 21:01 21:31 22:01 22:29 22:59



Les horaires sont calculés 
dans des conditions 

normales de circulation et 
sont sujets à des aléas.  

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Contact jusqu’au 31 juillet
Transdev CEAT
01 60 62 83 04

Contact à partir du 1er août
Transdev COTEAUX DE LA MARNE
01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com

5 SUCY-EN-BRIE GARE DE SUCY-BONNEUIL  
 BOISSY-SAINT-LÉGER GARE DE BOISSY-SAINT-LÉGER

Horaires valables du 10 juillet au 3 septembre 2023

Rue de Marolles

Moutier Médiathèque
£

Centre Administratif
£

Hôtel de Ville
£

Le Progrès

Piscine
£

Avenue du Fort
£

Procession

Rond
Point

£

Notre Dame Rue Royale
£

Moulin
à Vent

£

Gabriel
Péri

£

Place Ste
Bernadette

£

Lycée
Christophe Colomb

£

Les Châtaigniers

L'Ami Jules

Mairie

Le Closeau

Place Fernande Doudot
£

Gare de Boissy St Léger
$

£ 6 • 12 • 21 • 23 • J1 • J2 • N32

Combernoux Pointe aux Cerfs

Marché du
Bois Clary

Lys
d’Or

Henry
Dunant

Chapellerie
£

Gare de Sucy Bonneuil
$

£ 1 • 2 • 3 • 4 • 6 • 10 • 21 • 41 • 51
104 • 308 • 393 • N32

Lycée 
Guillaume Budé

£

Léon Révillon Ormesson-
sur-Marne

Sucy-
en-Brie

Noiseau

Limeil-Brévannes
Boissy-St-Léger

Collège
du Parc

Collège privé
Petit-Val

Tribunal
d'instance de
Boissy-Saint-Léger

Mediathèque

Lycée polyvalent
Guillaume Budé

Lycée polyvalent
Christophe Colomb

Château de
Haute-Maison

Rue de Sucy

Rue de Boissy

Rue de Marolles

Av. du Gal Leclerc

Rue Royale

R.du
RptBd L. Révillon

Rue P. Semard
Av. Georges Pompidou

Av.des Châtaigniers

Rue de la Procession

Avenue duFort

N

Arrêt non accessible aux personnes
en fauteuil roulant
Desserte principale
Desserte secondaire

5 Boissy-Saint-Léger  Gare de Boissy St Léger Sucy-en-Brie  Gare de Sucy Bonneuil  

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

03.22

Le samedi
SUCY-EN-BRIE Gare de Sucy-Bonneuil 06:02 07:01 07:31 08:01 08:31 09:41 10:41 11:41 12:42 13:41 14:40 15:40

Place F. Doudot 06:02 07:01 07:31 08:01 08:31 09:41 10:41 11:41 12:42 13:41 14:40 15:40
Moutier  Médiathèque 06:03 07:02 07:32 08:02 08:32 09:42 10:42 11:42 12:43 13:42 14:41 15:41

Hôtel de Ville 06:04 07:03 07:33 08:03 08:33 09:43 10:43 11:43 12:44 13:43 14:42 15:42
Centre Administratif 06:05 07:04 07:34 08:04 08:34 09:44 10:44 11:44 12:45 13:44 14:43 15:43

Avenue du Fort 06:05 07:04 07:34 08:05 08:35 09:45 10:45 11:45 12:46 13:45 14:44 15:44
Chapellerie 06:06 07:05 07:35 08:05 08:35 09:45 10:45 11:45 12:46 13:45 14:44 15:44

Piscine 06:06 07:05 07:35 08:06 08:36 09:46 10:46 11:46 12:47 13:46 14:45 15:45
Place Ste Bernadette 06:07 07:06 07:36 08:07 08:37 09:47 10:47 11:47 12:48 13:47 14:46 15:46

Lys d'Or 06:07 07:06 07:36 08:07 08:37 09:47 10:47 11:47 12:48 13:47 14:46 15:46
Procession 06:08 07:07 07:37 08:08 08:38 09:48 10:48 11:48 12:49 13:48 14:47 15:47

Moulin à Vent 06:09 07:08 07:38 08:09 08:39 09:49 10:49 11:49 12:50 13:49 14:48 15:48
Rond Point 06:09 07:08 07:38 08:09 08:39 09:49 10:49 11:49 12:50 13:49 14:48 15:48
Gabriel Péri 06:10 07:09 07:39 08:10 08:40 09:50 10:50 11:50 12:51 13:50 14:49 15:49

Lycée Christophe Colomb 06:11 07:10 07:40 08:11 08:41 09:51 10:51 11:51 12:52 13:51 14:50 15:50
L'Ami Jules 06:12 07:11 07:41 08:12 08:42 09:52 10:52 11:52 12:53 13:52 14:51 15:51

BOISSY-SAINT-LÉGER Le Closeau 06:13 07:12 07:42 08:13 08:43 09:53 10:53 11:53 12:54 13:53 14:52 15:52
SUCY-EN-BRIE Notre Dame Rue Royale 06:14 07:13 07:43 08:14 08:44 09:54 10:54 11:54 12:54 13:53 14:52 15:52

Pointe aux Cerfs 06:15 07:14 07:44 08:15 08:45 09:55 10:55 11:55 12:55 13:54 14:53 15:53
BOISSY-SAINT-LÉGER Combernoux 06:16 07:15 07:45 08:16 08:46 09:56 10:56 11:56 12:56 13:55 14:54 15:54

Les Châtaigniers 06:17 07:16 07:46 08:17 08:47 09:56 10:56 11:56 12:56 13:55 14:55 15:55
Rue de Marolles 06:18 07:17 07:47 08:18 08:48 09:57 10:57 11:57 12:57 13:56 14:56 15:56

Henry Dunant 06:20 07:19 07:49 08:20 08:50 09:58 10:58 11:58 12:58 13:57 14:57 15:57
Marché du Bois Clary 06:21 07:21 07:51 08:21 08:51 09:59 10:59 11:59 12:59 13:58 14:58 15:58

Le Progrès 06:22 07:22 07:52 08:22 08:52 10:00 11:00 12:00 13:00 13:59 14:59 15:59
Mairie 06:23 07:23 07:53 08:23 08:53 10:01 11:01 12:01 13:01 14:00 15:00 16:00

Léon Révillon 06:24 07:24 07:54 08:24 08:54 10:02 11:02 12:02 13:02 14:01 15:01 16:01
Gare de Boissy-Saint-Léger 06:30 07:30 08:00 08:30 09:00 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05



Les horaires sont calculés 
dans des conditions 

normales de circulation et 
sont sujets à des aléas.  

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Contact jusqu’au 31 juillet
Transdev CEAT
01 60 62 83 04

Contact à partir du 1er août
Transdev COTEAUX DE LA MARNE
01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com

5 SUCY-EN-BRIE GARE DE SUCY-BONNEUIL  
 BOISSY-SAINT-LÉGER GARE DE BOISSY-SAINT-LÉGER

Horaires valables du 10 juillet au 3 septembre 2023

Rue de Marolles

Moutier Médiathèque
£

Centre Administratif
£

Hôtel de Ville
£

Le Progrès

Piscine
£

Avenue du Fort
£

Procession

Rond
Point

£

Notre Dame Rue Royale
£

Moulin
à Vent

£

Gabriel
Péri

£

Place Ste
Bernadette

£

Lycée
Christophe Colomb

£

Les Châtaigniers

L'Ami Jules

Mairie

Le Closeau

Place Fernande Doudot
£

Gare de Boissy St Léger
$

£ 6 • 12 • 21 • 23 • J1 • J2 • N32

Combernoux Pointe aux Cerfs

Marché du
Bois Clary

Lys
d’Or

Henry
Dunant

Chapellerie
£

Gare de Sucy Bonneuil
$

£ 1 • 2 • 3 • 4 • 6 • 10 • 21 • 41 • 51
104 • 308 • 393 • N32

Lycée 
Guillaume Budé

£

Léon Révillon Ormesson-
sur-Marne

Sucy-
en-Brie

Noiseau

Limeil-Brévannes
Boissy-St-Léger

Collège
du Parc

Collège privé
Petit-Val

Tribunal
d'instance de
Boissy-Saint-Léger

Mediathèque

Lycée polyvalent
Guillaume Budé

Lycée polyvalent
Christophe Colomb

Château de
Haute-Maison

Rue de Sucy

Rue de Boissy

Rue de Marolles

Av. du Gal Leclerc

Rue Royale

R.du
RptBd L. Révillon

Rue P. Semard
Av. Georges Pompidou

Av.des Châtaigniers

Rue de la Procession

Avenue duFort

N

Arrêt non accessible aux personnes
en fauteuil roulant
Desserte principale
Desserte secondaire

5 Boissy-Saint-Léger  Gare de Boissy St Léger Sucy-en-Brie  Gare de Sucy Bonneuil  

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

03.22

Le samedi
SUCY-EN-BRIE Gare de Sucy-Bonneuil 16:33 17:32 18:33 19:04 19:34 20:04 20:34 21:05 21:35 22:05 22:35

Place F. Doudot 16:33 17:33 18:33 19:04 19:34 20:04 20:34 21:05 21:35 22:05 22:35
Moutier  Médiathèque 16:34 17:34 18:34 19:05 19:35 20:05 20:35 21:06 21:36 22:06 22:36

Hôtel de Ville 16:35 17:35 18:35 19:06 19:36 20:06 20:36 21:07 21:37 22:07 22:37
Centre Administratif 16:36 17:36 18:36 19:07 19:37 20:07 20:37 21:08 21:38 22:08 22:38

Avenue du Fort 16:37 17:37 18:37 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39
Chapellerie 16:37 17:37 18:37 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39

Piscine 16:38 17:38 18:38 19:09 19:39 20:09 20:39 21:10 21:40 22:10 22:40
Place Ste Bernadette 16:39 17:39 18:39 19:10 19:40 20:10 20:40 21:11 21:41 22:11 22:41

Lys d'Or 16:40 17:40 18:40 19:11 19:41 20:11 20:41 21:12 21:42 22:12 22:42
Procession 16:41 17:41 18:41 19:12 19:42 20:12 20:42 21:13 21:43 22:13 22:43

Moulin à Vent 16:42 17:42 18:42 19:13 19:43 20:13 20:43 21:14 21:44 22:14 22:44
Rond Point 16:42 17:42 18:42 19:13 19:43 20:13 20:43 21:14 21:44 22:14 22:44
Gabriel Péri 16:43 17:43 18:43 19:14 19:44 20:14 20:44 21:15 21:45 22:15 22:45

Lycée Christophe Colomb 16:44 17:44 18:44 19:15 19:45 20:15 20:45 21:16 21:46 22:16 22:46
L'Ami Jules 16:45 17:45 18:45 19:16 19:46 20:16 20:46 21:17 21:47 22:17 22:47

BOISSY-SAINT-LÉGER Le Closeau 16:46 17:46 18:46 19:17 19:47 20:17 20:47 21:18 21:48 22:18 22:48
SUCY-EN-BRIE Notre Dame Rue Royale 16:47 17:47 18:47 19:18 19:48 20:18 20:48 21:19 21:49 22:19 22:49

Pointe aux Cerfs 16:48 17:48 18:48 19:19 19:49 20:19 20:49 21:20 21:50 22:20 22:50
BOISSY-SAINT-LÉGER Combernoux 16:49 17:49 18:49 19:20 19:50 20:20 20:50 21:21 21:51 22:21 22:51

Les Châtaigniers 16:50 17:50 18:49 19:20 19:50 20:20 20:50 21:21 21:51 22:21 22:51
Rue de Marolles 16:51 17:51 18:50 19:21 19:51 20:21 20:51 21:22 21:52 22:22 22:52

Henry Dunant 16:52 17:52 18:51 19:22 19:52 20:22 20:52 21:23 21:53 22:23 22:53
Marché du Bois Clary 16:53 17:53 18:52 19:23 19:53 20:23 20:53 21:24 21:54 22:24 22:54

Le Progrès 16:54 17:54 18:53 19:24 19:54 20:24 20:54 21:25 21:55 22:25 22:55
Mairie 16:55 17:55 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:26 21:56 22:26 22:56

Léon Révillon 16:56 17:56 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:27 21:57 22:27 22:57
Gare de Boissy-Saint-Léger 17:00 18:00 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00



Les horaires sont calculés 
dans des conditions 

normales de circulation et 
sont sujets à des aléas.  

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Contact jusqu’au 31 juillet
Transdev CEAT
01 60 62 83 04

Contact à partir du 1er août
Transdev COTEAUX DE LA MARNE
01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com

5 SUCY-EN-BRIE GARE DE SUCY-BONNEUIL  
 BOISSY-SAINT-LÉGER GARE DE BOISSY-SAINT-LÉGER

Horaires valables du 10 juillet au 3 septembre 2023

Rue de Marolles

Moutier Médiathèque
£

Centre Administratif
£

Hôtel de Ville
£

Le Progrès

Piscine
£

Avenue du Fort
£

Procession

Rond
Point

£

Notre Dame Rue Royale
£

Moulin
à Vent

£

Gabriel
Péri

£

Place Ste
Bernadette

£

Lycée
Christophe Colomb

£

Les Châtaigniers

L'Ami Jules

Mairie

Le Closeau

Place Fernande Doudot
£

Gare de Boissy St Léger
$

£ 6 • 12 • 21 • 23 • J1 • J2 • N32

Combernoux Pointe aux Cerfs

Marché du
Bois Clary

Lys
d’Or

Henry
Dunant

Chapellerie
£

Gare de Sucy Bonneuil
$

£ 1 • 2 • 3 • 4 • 6 • 10 • 21 • 41 • 51
104 • 308 • 393 • N32

Lycée 
Guillaume Budé

£

Léon Révillon Ormesson-
sur-Marne

Sucy-
en-Brie

Noiseau

Limeil-Brévannes
Boissy-St-Léger

Collège
du Parc

Collège privé
Petit-Val

Tribunal
d'instance de
Boissy-Saint-Léger

Mediathèque

Lycée polyvalent
Guillaume Budé

Lycée polyvalent
Christophe Colomb

Château de
Haute-Maison

Rue de Sucy

Rue de Boissy

Rue de Marolles

Av. du Gal Leclerc

Rue Royale

R.du
RptBd L. Révillon

Rue P. Semard
Av. Georges Pompidou

Av.des Châtaigniers

Rue de la Procession

Avenue duFort

N

Arrêt non accessible aux personnes
en fauteuil roulant
Desserte principale
Desserte secondaire

5 Boissy-Saint-Léger  Gare de Boissy St Léger Sucy-en-Brie  Gare de Sucy Bonneuil  

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

03.22

 Le dimanche et les jours fériés
SUCY-EN-BRIE Gare de Sucy-Bonneuil 07:31 08:31 09:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:35 15:35 16:33 17:32 18:33 19:34 20:34

Place F. Doudot 07:31 08:31 09:36 10:36 11:36 12:37 13:37 14:35 15:35 16:33 17:33 18:33 19:34 20:34
Moutier  Médiathèque 07:32 08:32 09:37 10:37 11:37 12:38 13:38 14:36 15:36 16:34 17:34 18:34 19:35 20:35

Hôtel de Ville 07:33 08:33 09:38 10:38 11:38 12:39 13:39 14:37 15:37 16:35 17:35 18:35 19:36 20:36
Centre Administratif 07:34 08:34 09:39 10:39 11:39 12:40 13:40 14:38 15:38 16:36 17:36 18:36 19:37 20:37

Avenue du Fort 07:34 08:35 09:40 10:40 11:40 12:41 13:41 14:39 15:39 16:37 17:37 18:37 19:38 20:38
Chapellerie 07:35 08:35 09:40 10:40 11:40 12:41 13:41 14:39 15:39 16:37 17:37 18:37 19:38 20:38

Piscine 07:35 08:36 09:41 10:41 11:41 12:42 13:42 14:40 15:40 16:38 17:38 18:38 19:39 20:39
Place Ste Bernadette 07:36 08:37 09:42 10:42 11:42 12:43 13:43 14:41 15:41 16:39 17:39 18:39 19:40 20:40

Lys d'Or 07:36 08:37 09:42 10:42 11:42 12:43 13:43 14:41 15:41 16:40 17:40 18:40 19:41 20:41
Procession 07:37 08:38 09:43 10:43 11:43 12:44 13:44 14:42 15:42 16:41 17:41 18:41 19:42 20:42

Moulin à Vent 07:38 08:39 09:44 10:44 11:44 12:45 13:45 14:43 15:43 16:42 17:42 18:42 19:43 20:43
Rond Point 07:38 08:39 09:44 10:44 11:44 12:45 13:45 14:43 15:43 16:42 17:42 18:42 19:43 20:43
Gabriel Péri 07:39 08:40 09:45 10:45 11:45 12:46 13:46 14:44 15:44 16:43 17:43 18:43 19:44 20:44

Lycée Christophe Colomb 07:40 08:41 09:46 10:46 11:46 12:47 13:47 14:45 15:45 16:44 17:44 18:44 19:45 20:45
L'Ami Jules 07:41 08:42 09:47 10:47 11:47 12:48 13:48 14:46 15:46 16:45 17:45 18:45 19:46 20:46

BOISSY-SAINT-LÉGER Le Closeau 07:42 08:43 09:48 10:48 11:48 12:49 13:49 14:47 15:47 16:46 17:46 18:46 19:47 20:47
SUCY-EN-BRIE Notre Dame Rue Royale 07:43 08:44 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:48 20:48

Pointe aux Cerfs 07:44 08:45 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:49 20:49
BOISSY-SAINT-LÉGER Combernoux 07:45 08:46 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:50 20:50

Les Châtaigniers 07:46 08:47 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:50 15:50 16:50 17:50 18:49 19:50 20:50
Rue de Marolles 07:47 08:48 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:51 15:51 16:51 17:51 18:50 19:51 20:51

Henry Dunant 07:49 08:50 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:52 15:52 16:52 17:52 18:51 19:52 20:52
Marché du Bois Clary 07:51 08:51 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52 19:53 20:53

Le Progrès 07:52 08:52 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:54 15:54 16:54 17:54 18:53 19:54 20:54
Mairie 07:53 08:53 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Léon Révillon 07:54 08:54 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56
Gare de Boissy-Saint-Léger 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00



Les horaires sont calculés 
dans des conditions 

normales de circulation et 
sont sujets à des aléas.  

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Contact jusqu’au 31 juillet
Transdev CEAT
01 60 62 83 04

Contact à partir du 1er août
Transdev COTEAUX DE LA MARNE
01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com

5 BOISSY-SAINT-LÉGER GARE DE BOISSY-SAINT-LÉGER   
 SUCY-EN-BRIE GARE DE SUCY-BONNEUIL

Horaires valables du 10 juillet au 3 septembre 2023

Rue de Marolles

Moutier Médiathèque
£

Centre Administratif
£

Hôtel de Ville
£

Le Progrès

Piscine
£

Avenue du Fort
£

Procession

Rond
Point

£

Notre Dame Rue Royale
£

Moulin
à Vent

£

Gabriel
Péri

£

Place Ste
Bernadette

£

Lycée
Christophe Colomb

£

Les Châtaigniers

L'Ami Jules

Mairie

Le Closeau

Place Fernande Doudot
£

Gare de Boissy St Léger
$

£ 6 • 12 • 21 • 23 • J1 • J2 • N32

Combernoux Pointe aux Cerfs

Marché du
Bois Clary

Lys
d’Or

Henry
Dunant

Chapellerie
£

Gare de Sucy Bonneuil
$

£ 1 • 2 • 3 • 4 • 6 • 10 • 21 • 41 • 51
104 • 308 • 393 • N32

Lycée 
Guillaume Budé

£

Léon Révillon Ormesson-
sur-Marne

Sucy-
en-Brie

Noiseau

Limeil-Brévannes
Boissy-St-Léger

Collège
du Parc

Collège privé
Petit-Val

Tribunal
d'instance de
Boissy-Saint-Léger

Mediathèque

Lycée polyvalent
Guillaume Budé

Lycée polyvalent
Christophe Colomb

Château de
Haute-Maison

Rue de Sucy

Rue de Boissy

Rue de Marolles

Av. du Gal Leclerc

Rue Royale

R.du
RptBd L. Révillon

Rue P. Semard
Av. Georges Pompidou

Av.des Châtaigniers

Rue de la Procession

Avenue duFort

N

Arrêt non accessible aux personnes
en fauteuil roulant
Desserte principale
Desserte secondaire

5 Boissy-Saint-Léger  Gare de Boissy St Léger Sucy-en-Brie  Gare de Sucy Bonneuil  

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

03.22

Du lundi au vendredi
BOISSY-ST-LÉGER Gare de Boissy-t-Léger 05:15 05:45 .... 06:30 .... 07:00 .... 07:30 .... 08:00 .... 08:30 09:13 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45

Léon Révillon 05:17 05:47 .... 06:32 .... 07:02 .... 07:32 .... 08:02 .... 08:32 09:15 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47
Mairie 05:17 05:47 .... 06:32 .... 07:02 .... 07:32 .... 08:02 .... 08:32 09:15 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47

Le Progrès 05:18 05:48 .... 06:33 .... 07:03 .... 07:33 .... 08:03 .... 08:33 09:16 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48
Marché du Bois Clary 05:19 05:49 .... 06:34 .... 07:04 .... 07:34 .... 08:04 .... 08:34 09:17 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49

Henry Dunant 05:20 05:50 .... 06:35 .... 07:05 .... 07:35 .... 08:05 .... 08:35 09:18 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50
Rue de Marolles 05:21 05:51 .... 06:36 .... 07:07 .... 07:37 .... 08:07 .... 08:37 09:20 10:07 10:52 11:36 12:21 13:06 13:51
Les Châtaigniers 05:22 05:52 .... 06:37 .... 07:08 .... 07:38 .... 08:08 .... 08:38 09:21 10:08 10:53 11:37 12:22 13:07 13:52

Combernoux 05:23 05:53 .... 06:38 .... 07:09 .... 07:39 .... 08:09 .... 08:39 09:22 10:09 10:54 11:38 12:23 13:08 13:53
SUCY-EN-BRIE Pointe aux Cerfs 05:24 05:54 .... 06:39 .... 07:10 .... 07:40 .... 08:10 .... 08:40 09:23 10:10 10:55 11:39 12:24 13:09 13:54

Notre Dame Rue Royale 05:24 05:54 .... 06:39 .... 07:10 .... 07:40 .... 08:10 .... 08:40 09:23 10:10 10:55 11:39 12:24 13:09 13:54
BOISSY-ST-LÉGER Le Closeau 05:25 05:55 .... 06:40 .... 07:11 .... 07:41 .... 08:11 .... 08:41 09:24 10:11 10:56 11:40 12:25 13:10 13:55
SUCY-EN-BRIE L'Ami Jules 05:26 05:56 .... 06:41 .... 07:12 .... 07:42 .... 08:12 .... 08:42 09:25 10:12 10:57 11:41 12:26 13:11 13:56

Lycée Christophe Colomb 05:27 05:57 06:27 06:42 06:57 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 09:26 10:13 10:58 11:42 12:27 13:12 13:57
Gabriel Péri 05:29 05:59 06:29 06:44 06:59 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:28 10:15 11:00 11:44 12:29 13:14 13:59
Rond Point 05:30 06:00 06:30 06:45 07:00 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:29 10:16 11:01 11:45 12:30 13:14 13:59

Moulin à Vent 05:31 06:01 06:31 06:46 07:01 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:30 10:17 11:02 11:46 12:31 13:15 14:00
Procession 05:31 06:01 06:31 06:46 07:01 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:30 10:17 11:02 11:46 12:31 13:16 14:01

Lys d'Or 05:33 06:03 06:33 06:48 07:03 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:32 10:19 11:04 11:48 12:33 13:17 14:02
Place Ste Bernadette 05:33 06:03 06:33 06:48 07:03 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:32 10:19 11:04 11:48 12:33 13:17 14:02

Piscine 05:34 06:04 06:34 06:49 07:04 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:33 10:20 11:05 11:49 12:34 13:18 14:03
Chapellerie 05:34 06:04 06:34 06:49 07:04 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:33 10:20 11:05 11:49 12:34 13:18 14:03

Avenue du Fort 05:35 06:05 06:35 06:50 07:05 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:34 10:21 11:06 11:50 12:35 13:19 14:04
Centre Administratif 05:36 06:06 06:36 06:51 07:06 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:35 10:22 11:07 11:51 12:36 13:20 14:05

Hôtel de Ville 05:36 06:06 06:36 06:52 07:07 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:36 10:23 11:07 11:51 12:36 13:20 14:05
Moutier  Médiathèque 05:37 06:07 06:37 06:53 07:08 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:37 10:24 11:08 11:52 12:37 13:21 14:06

Place F. Doudot 05:39 06:09 06:39 06:55 07:10 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:39 10:26 11:10 11:54 12:39 13:23 14:08
Gare de Sucy-Bonneuil 05:40 06:10 06:40 06:56 07:11 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:40 10:27 11:11 11:55 12:40 13:24 14:09



Les horaires sont calculés 
dans des conditions 

normales de circulation et 
sont sujets à des aléas.  

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Contact jusqu’au 31 juillet
Transdev CEAT
01 60 62 83 04

Contact à partir du 1er août
Transdev COTEAUX DE LA MARNE
01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com

5 BOISSY-SAINT-LÉGER GARE DE BOISSY-SAINT-LÉGER   
 SUCY-EN-BRIE GARE DE SUCY-BONNEUIL

Horaires valables du 10 juillet au 3 septembre 2023

Rue de Marolles

Moutier Médiathèque
£

Centre Administratif
£

Hôtel de Ville
£

Le Progrès

Piscine
£

Avenue du Fort
£

Procession

Rond
Point

£

Notre Dame Rue Royale
£

Moulin
à Vent

£

Gabriel
Péri

£

Place Ste
Bernadette

£

Lycée
Christophe Colomb

£

Les Châtaigniers

L'Ami Jules

Mairie

Le Closeau

Place Fernande Doudot
£

Gare de Boissy St Léger
$

£ 6 • 12 • 21 • 23 • J1 • J2 • N32

Combernoux Pointe aux Cerfs

Marché du
Bois Clary

Lys
d’Or

Henry
Dunant

Chapellerie
£

Gare de Sucy Bonneuil
$

£ 1 • 2 • 3 • 4 • 6 • 10 • 21 • 41 • 51
104 • 308 • 393 • N32

Lycée 
Guillaume Budé

£

Léon Révillon Ormesson-
sur-Marne

Sucy-
en-Brie

Noiseau

Limeil-Brévannes
Boissy-St-Léger

Collège
du Parc

Collège privé
Petit-Val

Tribunal
d'instance de
Boissy-Saint-Léger

Mediathèque

Lycée polyvalent
Guillaume Budé

Lycée polyvalent
Christophe Colomb

Château de
Haute-Maison

Rue de Sucy

Rue de Boissy

Rue de Marolles

Av. du Gal Leclerc

Rue Royale

R.du
RptBd L. Révillon

Rue P. Semard
Av. Georges Pompidou

Av.des Châtaigniers

Rue de la Procession

Avenue duFort

N

Arrêt non accessible aux personnes
en fauteuil roulant
Desserte principale
Desserte secondaire

5 Boissy-Saint-Léger  Gare de Boissy St Léger Sucy-en-Brie  Gare de Sucy Bonneuil  

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

03.22

Du lundi au vendredi
BOISSY-ST-LÉGER Gare de Boissy-t-Léger 14:30 15:15 15:57 16:37 17:22 .... 17:52 .... 18:22 .... 18:52 .... 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26

Léon Révillon 14:32 15:17 15:59 16:39 17:24 .... 17:54 .... 18:24 .... 18:54 .... 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28
Mairie 14:32 15:17 15:59 16:39 17:24 .... 17:54 .... 18:24 .... 18:54 .... 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28

Le Progrès 14:33 15:18 16:00 16:40 17:25 .... 17:55 .... 18:25 .... 18:55 .... 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29
Marché du Bois Clary 14:34 15:19 16:01 16:41 17:26 .... 17:56 .... 18:26 .... 18:56 .... 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30

Henry Dunant 14:35 15:20 16:02 16:42 17:27 .... 17:57 .... 18:27 .... 18:57 .... 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31
Rue de Marolles 14:36 15:22 16:04 16:44 17:29 .... 17:59 .... 18:29 .... 18:59 .... 19:33 20:03 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32
Les Châtaigniers 14:37 15:23 16:05 16:45 17:30 .... 18:00 .... 18:30 .... 19:00 .... 19:34 20:04 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33

Combernoux 14:38 15:24 16:06 16:46 17:31 .... 18:01 .... 18:31 .... 19:01 .... 19:35 20:05 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34
SUCY-EN-BRIE Pointe aux Cerfs 14:39 15:25 16:07 16:47 17:32 .... 18:02 .... 18:32 .... 19:02 .... 19:36 20:06 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35

Notre Dame Rue Royale 14:39 15:25 16:08 16:48 17:33 .... 18:03 .... 18:33 .... 19:03 .... 19:37 20:06 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
BOISSY-ST-LÉGER Le Closeau 14:40 15:26 16:09 16:49 17:34 .... 18:04 .... 18:34 .... 19:04 .... 19:38 20:07 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
SUCY-EN-BRIE L'Ami Jules 14:41 15:27 16:10 16:50 17:35 .... 18:05 .... 18:35 .... 19:05 .... 19:39 20:08 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Lycée Christophe Colomb 14:42 15:28 16:11 16:51 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:40 20:09 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
Gabriel Péri 14:44 15:30 16:13 16:53 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:42 20:11 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
Rond Point 14:44 15:30 16:13 16:53 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:42 20:11 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40

Moulin à Vent 14:45 15:31 16:14 16:54 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:43 20:12 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Procession 14:46 15:32 16:15 16:55 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:44 20:13 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42

Lys d'Or 14:47 15:33 16:16 16:56 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:45 20:14 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
Place Ste Bernadette 14:47 15:34 16:17 16:57 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:45 20:14 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Piscine 14:48 15:35 16:18 16:58 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:46 20:15 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
Chapellerie 14:48 15:35 16:18 16:58 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:46 20:15 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44

Avenue du Fort 14:49 15:36 16:19 16:59 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:47 20:16 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Centre Administratif 14:50 15:37 16:20 17:00 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:48 20:17 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46

Hôtel de Ville 14:50 15:37 16:20 17:00 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:48 20:17 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46
Moutier  Médiathèque 14:51 15:38 16:22 17:02 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:49 20:18 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47

Place F. Doudot 14:53 15:40 16:24 17:04 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:51 20:20 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
Gare de Sucy-Bonneuil 14:54 15:41 16:25 17:05 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:52 20:21 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50



Les horaires sont calculés 
dans des conditions 

normales de circulation et 
sont sujets à des aléas.  

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Contact jusqu’au 31 juillet
Transdev CEAT
01 60 62 83 04

Contact à partir du 1er août
Transdev COTEAUX DE LA MARNE
01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com

5 BOISSY-SAINT-LÉGER GARE DE BOISSY-SAINT-LÉGER   
 SUCY-EN-BRIE GARE DE SUCY-BONNEUIL

Horaires valables du 10 juillet au 3 septembre 2023

Rue de Marolles

Moutier Médiathèque
£

Centre Administratif
£

Hôtel de Ville
£

Le Progrès

Piscine
£

Avenue du Fort
£

Procession

Rond
Point

£

Notre Dame Rue Royale
£

Moulin
à Vent

£

Gabriel
Péri

£

Place Ste
Bernadette

£

Lycée
Christophe Colomb

£

Les Châtaigniers

L'Ami Jules

Mairie

Le Closeau

Place Fernande Doudot
£

Gare de Boissy St Léger
$

£ 6 • 12 • 21 • 23 • J1 • J2 • N32

Combernoux Pointe aux Cerfs

Marché du
Bois Clary

Lys
d’Or

Henry
Dunant

Chapellerie
£

Gare de Sucy Bonneuil
$

£ 1 • 2 • 3 • 4 • 6 • 10 • 21 • 41 • 51
104 • 308 • 393 • N32

Lycée 
Guillaume Budé

£

Léon Révillon Ormesson-
sur-Marne

Sucy-
en-Brie

Noiseau

Limeil-Brévannes
Boissy-St-Léger

Collège
du Parc

Collège privé
Petit-Val

Tribunal
d'instance de
Boissy-Saint-Léger

Mediathèque

Lycée polyvalent
Guillaume Budé

Lycée polyvalent
Christophe Colomb

Château de
Haute-Maison

Rue de Sucy

Rue de Boissy

Rue de Marolles

Av. du Gal Leclerc

Rue Royale

R.du
RptBd L. Révillon

Rue P. Semard
Av. Georges Pompidou

Av.des Châtaigniers

Rue de la Procession

Avenue duFort

N

Arrêt non accessible aux personnes
en fauteuil roulant
Desserte principale
Desserte secondaire

5 Boissy-Saint-Léger  Gare de Boissy St Léger Sucy-en-Brie  Gare de Sucy Bonneuil  

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

03.22

Le samedi
BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

Léon Révillon 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47
Mairie 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:47 14:47 15:47

Le Progrès 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:48 14:48 15:48
Marché du Bois Clary 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:49 14:49 15:49

Henry Dunant 06:50 07:21 07:51 08:21 08:51 09:51 10:51 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50
Rue de Marolles 06:51 07:22 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:51 12:51 13:51 14:51 15:52
Les Châtaigniers 06:52 07:23 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53 11:52 12:52 13:52 14:52 15:53

Combernoux 06:53 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:53 12:53 13:53 14:53 15:54
SUCY-EN-BRIE Pointe aux Cerfs 06:54 07:25 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:54 12:54 13:54 14:54 15:55

Notre Dame Rue Royale 06:54 07:25 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:54 12:54 13:54 14:54 15:55
BOISSY-SAINT-LÉGER Le Closeau 06:55 07:26 07:56 08:26 08:56 09:56 10:56 11:55 12:55 13:55 14:55 15:56
SUCY-EN-BRIE L'Ami Jules 06:56 07:27 07:57 08:27 08:57 09:57 10:57 11:56 12:56 13:56 14:56 15:57

Lycée Christophe Colomb 06:57 07:28 07:58 08:28 08:58 09:58 10:58 11:57 12:57 13:57 14:57 15:58
Gabriel Péri 06:59 07:30 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 11:59 12:59 13:59 14:59 16:00
Rond Point 07:00 07:31 08:01 08:31 09:01 10:01 11:01 12:00 13:00 13:59 14:59 16:00

Moulin à Vent 07:01 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:01 13:01 14:00 15:00 16:01
Procession 07:01 07:32 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:01 13:01 14:01 15:01 16:02

Lys d'Or 07:03 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:03 13:03 14:02 15:02 16:03
Place Ste Bernadette 07:03 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:03 13:03 14:02 15:03 16:04

Piscine 07:04 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:04 13:04 14:03 15:04 16:05
Chapellerie 07:04 07:35 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:04 13:04 14:03 15:04 16:05

Avenue du Fort 07:05 07:36 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:05 13:05 14:04 15:05 16:06
Centre Administratif 07:06 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:06 13:06 14:05 15:06 16:07

Hôtel de Ville 07:07 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:07 12:06 13:06 14:05 15:06 16:07
Moutier  Médiathèque 07:08 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 11:08 12:07 13:07 14:06 15:07 16:09

Place F. Doudot 07:10 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 11:10 12:09 13:09 14:08 15:09 16:11
Gare de Sucy-Bonneuil 07:11 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:11 12:10 13:10 14:09 15:10 16:12



Les horaires sont calculés 
dans des conditions 

normales de circulation et 
sont sujets à des aléas.  

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Contact jusqu’au 31 juillet
Transdev CEAT
01 60 62 83 04

Contact à partir du 1er août
Transdev COTEAUX DE LA MARNE
01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com

5 BOISSY-SAINT-LÉGER GARE DE BOISSY-SAINT-LÉGER   
 SUCY-EN-BRIE GARE DE SUCY-BONNEUIL

Horaires valables du 10 juillet au 3 septembre 2023

Rue de Marolles

Moutier Médiathèque
£

Centre Administratif
£

Hôtel de Ville
£

Le Progrès

Piscine
£

Avenue du Fort
£

Procession

Rond
Point

£

Notre Dame Rue Royale
£

Moulin
à Vent

£

Gabriel
Péri

£

Place Ste
Bernadette

£

Lycée
Christophe Colomb

£

Les Châtaigniers

L'Ami Jules

Mairie

Le Closeau

Place Fernande Doudot
£

Gare de Boissy St Léger
$

£ 6 • 12 • 21 • 23 • J1 • J2 • N32

Combernoux Pointe aux Cerfs

Marché du
Bois Clary

Lys
d’Or

Henry
Dunant

Chapellerie
£

Gare de Sucy Bonneuil
$

£ 1 • 2 • 3 • 4 • 6 • 10 • 21 • 41 • 51
104 • 308 • 393 • N32

Lycée 
Guillaume Budé

£

Léon Révillon Ormesson-
sur-Marne

Sucy-
en-Brie

Noiseau

Limeil-Brévannes
Boissy-St-Léger

Collège
du Parc

Collège privé
Petit-Val

Tribunal
d'instance de
Boissy-Saint-Léger

Mediathèque

Lycée polyvalent
Guillaume Budé

Lycée polyvalent
Christophe Colomb

Château de
Haute-Maison

Rue de Sucy

Rue de Boissy

Rue de Marolles

Av. du Gal Leclerc

Rue Royale

R.du
RptBd L. Révillon

Rue P. Semard
Av. Georges Pompidou

Av.des Châtaigniers

Rue de la Procession

Avenue duFort

N

Arrêt non accessible aux personnes
en fauteuil roulant
Desserte principale
Desserte secondaire

5 Boissy-Saint-Léger  Gare de Boissy St Léger Sucy-en-Brie  Gare de Sucy Bonneuil  

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

03.22

Le samedi
BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger 16:40 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Léon Révillon 16:42 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
Mairie 16:43 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47

Le Progrès 16:44 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Marché du Bois Clary 16:45 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49

Henry Dunant 16:46 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
Rue de Marolles 16:47 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51
Les Châtaigniers 16:48 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Combernoux 16:49 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53
SUCY-EN-BRIE Pointe aux Cerfs 16:50 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

Notre Dame Rue Royale 16:51 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54
BOISSY-SAINT-LÉGER Le Closeau 16:52 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
SUCY-EN-BRIE L'Ami Jules 16:53 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56

Lycée Christophe Colomb 16:54 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
Gabriel Péri 16:56 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59
Rond Point 16:56 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59

Moulin à Vent 16:57 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
Procession 16:58 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01

Lys d'Or 16:59 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02
Place Ste Bernadette 17:00 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03

Piscine 17:01 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Chapellerie 17:01 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04

Avenue du Fort 17:02 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Centre Administratif 17:03 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06

Hôtel de Ville 17:03 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06
Moutier  Médiathèque 17:05 18:10 18:40 19:09 19:39 20:09 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07

Place F. Doudot 17:07 18:12 18:42 19:11 19:41 20:11 20:39 21:09 21:39 22:08 22:38 23:08
Gare de Sucy-Bonneuil 17:08 18:13 18:43 19:12 19:42 20:12 20:40 21:10 21:40 22:09 22:39 23:09



Les horaires sont calculés 
dans des conditions 

normales de circulation et 
sont sujets à des aléas.  

Téléchargez 
gratuitement 
l’appli Acceo

Contact jusqu’au 31 juillet
Transdev CEAT
01 60 62 83 04

Contact à partir du 1er août
Transdev COTEAUX DE LA MARNE
01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
transdev-idf.com

5 BOISSY-SAINT-LÉGER GARE DE BOISSY-SAINT-LÉGER   
 SUCY-EN-BRIE GARE DE SUCY-BONNEUIL

Horaires valables du 10 juillet au 3 septembre 2023

Rue de Marolles

Moutier Médiathèque
£

Centre Administratif
£

Hôtel de Ville
£

Le Progrès

Piscine
£

Avenue du Fort
£

Procession

Rond
Point

£

Notre Dame Rue Royale
£

Moulin
à Vent

£

Gabriel
Péri

£

Place Ste
Bernadette

£

Lycée
Christophe Colomb

£

Les Châtaigniers

L'Ami Jules

Mairie

Le Closeau

Place Fernande Doudot
£

Gare de Boissy St Léger
$

£ 6 • 12 • 21 • 23 • J1 • J2 • N32

Combernoux Pointe aux Cerfs

Marché du
Bois Clary

Lys
d’Or

Henry
Dunant

Chapellerie
£

Gare de Sucy Bonneuil
$

£ 1 • 2 • 3 • 4 • 6 • 10 • 21 • 41 • 51
104 • 308 • 393 • N32

Lycée 
Guillaume Budé

£

Léon Révillon Ormesson-
sur-Marne

Sucy-
en-Brie

Noiseau

Limeil-Brévannes
Boissy-St-Léger

Collège
du Parc

Collège privé
Petit-Val

Tribunal
d'instance de
Boissy-Saint-Léger

Mediathèque

Lycée polyvalent
Guillaume Budé

Lycée polyvalent
Christophe Colomb

Château de
Haute-Maison

Rue de Sucy

Rue de Boissy

Rue de Marolles

Av. du Gal Leclerc

Rue Royale

R.du
RptBd L. Révillon

Rue P. Semard
Av. Georges Pompidou

Av.des Châtaigniers

Rue de la Procession

Avenue duFort

N

Arrêt non accessible aux personnes
en fauteuil roulant
Desserte principale
Desserte secondaire

5 Boissy-Saint-Léger  Gare de Boissy St Léger Sucy-en-Brie  Gare de Sucy Bonneuil  

ZONE 4ZONE 4

©
 O

SM

03.22

 Le dimanche et les jours fériés
BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-Saint-Léger 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Léon Révillon 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12
Mairie 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:12 14:12 15:12 16:13 17:13 18:13 19:13 20:12 21:12

Le Progrès 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:13 14:13 15:13 16:14 17:14 18:14 19:14 20:13 21:13
Marché du Bois Clary 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:14 14:14 15:14 16:15 17:15 18:15 19:15 20:14 21:14

Henry Dunant 08:16 09:16 10:16 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:16 17:16 18:16 19:16 20:15 21:15
Rue de Marolles 08:17 09:17 10:17 11:16 12:16 13:16 14:16 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:16 21:16
Les Châtaigniers 08:18 09:18 10:18 11:17 12:17 13:17 14:17 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:17 21:17

Combernoux 08:19 09:19 10:19 11:18 12:18 13:18 14:18 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:18 21:18
SUCY-EN-BRIE Pointe aux Cerfs 08:20 09:20 10:20 11:19 12:19 13:19 14:19 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:19 21:19

Notre Dame Rue Royale 08:20 09:20 10:20 11:19 12:19 13:19 14:19 15:20 16:21 17:21 18:21 19:21 20:19 21:19
BOISSY-SAINT-LÉGER Le Closeau 08:21 09:21 10:21 11:20 12:20 13:20 14:20 15:21 16:22 17:22 18:22 19:22 20:20 21:20
SUCY-EN-BRIE L'Ami Jules 08:22 09:22 10:22 11:21 12:21 13:21 14:21 15:22 16:23 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21

Lycée Christophe Colomb 08:23 09:23 10:23 11:22 12:22 13:22 14:22 15:23 16:24 17:24 18:24 19:24 20:22 21:22
Gabriel Péri 08:25 09:25 10:25 11:24 12:24 13:24 14:24 15:25 16:26 17:26 18:26 19:26 20:24 21:24
Rond Point 08:26 09:26 10:26 11:25 12:25 13:24 14:24 15:25 16:26 17:26 18:26 19:26 20:24 21:24

Moulin à Vent 08:27 09:27 10:27 11:26 12:26 13:25 14:25 15:26 16:27 17:27 18:27 19:27 20:25 21:25
Procession 08:27 09:27 10:27 11:26 12:26 13:26 14:26 15:27 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26 21:26

Lys d'Or 08:29 09:29 10:29 11:28 12:28 13:27 14:27 15:28 16:29 17:29 18:29 19:29 20:27 21:27
Place Ste Bernadette 08:29 09:29 10:29 11:28 12:28 13:27 14:27 15:29 16:30 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28

Piscine 08:30 09:30 10:30 11:29 12:29 13:28 14:28 15:30 16:31 17:31 18:31 19:31 20:29 21:29
Chapellerie 08:30 09:30 10:30 11:29 12:29 13:28 14:28 15:30 16:31 17:31 18:31 19:31 20:29 21:29

Avenue du Fort 08:31 09:31 10:31 11:30 12:30 13:29 14:29 15:31 16:32 17:32 18:32 19:32 20:30 21:30
Centre Administratif 08:32 09:32 10:32 11:31 12:31 13:30 14:30 15:32 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:31

Hôtel de Ville 08:33 09:33 10:33 11:31 12:31 13:30 14:30 15:32 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:31
Moutier  Médiathèque 08:34 09:34 10:34 11:32 12:32 13:31 14:31 15:33 16:35 17:35 18:35 19:34 20:32 21:32

Place F. Doudot 08:36 09:36 10:36 11:34 12:34 13:33 14:33 15:35 16:37 17:37 18:37 19:36 20:34 21:34
Gare de Sucy-Bonneuil 08:37 09:37 10:37 11:35 12:35 13:34 14:34 15:36 16:38 17:38 18:38 19:37 20:35 21:35


